
Doktorský studijní program v oboru kinantropologie 
Oborová rada  DSP FTK UP v Olomouci 

Zasedání Oborové rady 
 

Zápis č. 2/2017 
Přijatá usnesení 

 

 
Usnesení OR/17/2-1: Oborová rada doporučuje děkanovi FTK, aby od akademického 

roku 2017/2018 byla v prezenční formě studia stanovena výše 
doktorandského stipendia následujícím způsobem: 

 studenti 1. ročníku: 7 000 Kč; 

 studenti 2. ročníku, kteří řádně plní studijní povinnosti: 
8 000 Kč; 

 studenti 3. a 4. ročníku, kteří řádně plní studijní povinnosti: 
9 000 Kč (v případě excelentních studijních výsledků i 
vyšší). 

 
Usnesení OR/17/2-2: Oborová rada doporučuje děkanovi FTK zavedení postupu 

umožňujícího upravit výši doktorandského stipendia studentů 
v prezenční formě studia následujícím způsobem:  Konstatuje-li 
Oborová rada při pravidelném hodnocení neplnění některých 
studijních povinností, může děkan na základě návrhu Oborové 
rady  studentovi individuálně snížit doktorandské stipendium až o 
50 %. Toto snížení je účinné do kalendářního měsíce, ve kterém 
dojde ke splnění požadovaných studijních povinností, kdy děkan 
na návrh Oborové rady výši stipendia opět stanoví na úroveň 
obvyklou pro aktuální ročník studia daného studenta. 

 
 
Usnesení OR/17/2-3: Oborová rada souhlasí s případným přijetím zahraničních studentů 

při splnění všech požadavků stanovených podmínkami přijímacího 
řízení. 

 
 
Usnesení OR/17/2-4: Oborová rada se usnesla, že pro letošní rok se nebude 

v náhradním termínu přijímacího řízení měnit forma zkoušky 
z anglického jazyka, který proběhne standardně formou testu. 

 
 
 
 
 
prof. RNDr. Miroslava Janura, Dr. 
předseda OR DSP FTK UP v Olomouci 
 
 
 
Olomouc, 14. července 2017 


